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Pos.

Stk./
pcs

Bezeichnung/
Description

Typ-Nr./
Type-No.

Bemerkung/
Remark

Anzahl der Kabel / No. of cable Stueck / Pcs

Kabelzuschnitt / Stripping dimension Kabelzuschnitt / Stripping dimension Bemerkungen/ Remarks

Prüfspannung  : 500Veff/50Hz
Test-voltage   : 500Veff/50Hz

Pos. 1
Aussen/outer  :
Innen/inner

Pos. 2
Aussen/outer  :

Innen/inner    :

AA-CS-12

K-2352-XX

HF-Leitung flexibel

RF-flexible cable assembly

09.03.07 Pölz N.

1

1

Kabelstecker
Cable plug 3403.SMBA.1X10.049

Kabel
Cable

crimp    SW 2,67

crimp    SW 1,23

siehe Tabelle rechts!
see chart on the right side!

X= siehe Tabelle rechts!
see chart on the right side!

Hirose U.FL-LP-066-Y

(M/s 5:1)

Lage beachten! (Ausrichtung Hirose zu Gehäuse) Siehe Tabelle rechts!
 Note position! (Adjustment Hirose to Housing) See chart on the right side!

Pozicióra ügyelni! (Hirose poziciója a házhoz képest) Lásd jobb oldali táblázaton!

L

l

2,5

4,6

10,3 M-156

lenght: 4

lenght: 1,5

Y=

0,5

Der Sicherungsring wird der Verpackung lose beigelegt.
The retainer ring is enclosed separately.
Biztosítógyûrû a csomagoláshoz hozzáadva

m

K-2352-11

Mounting hole

6
,2

+
0
,0

5
-0

,0
5

6,5
+0,05
-0,05

Fläche ausgerichtet zu Primärverriegelung!
Area directed to primary locking!
A  lapolást  a másodlagos reteszeléshez igazítani!

i 21.04.11

Pölz

EC_043_11

(Ansicht  ohne Sicherungsring)
(View without retainer ring)
(nézet biztosítógyûrû nélkül)

new lenghts

Für alle K-2352-XX Kabel
For all K-2352-XX Cables

minden K-2352-XX kábelhez

L 1

:

Pölz

f 26.06.09

Pölz

EC_066_09 new lenght

Stk.
pcs

Kabel
cable X=

Kabel Art.Nr. IMS
Cable Part.No. IMS

Zuschnittsl. l
cut lenght  l

Länge L
length L

Kabelstecker Art.Nr. IMS
Cable plug Part.No. IMS

Kabeltyp  Y
Cable type Y

Stk.
pcs

Länge L
lenght L

1

1

0,5K-2352-07

0,5K-2352-06

137,1±2 150±31135808A-3001078052

0,5

1

K-2352-05

138,7±3

123,4±2 136,3±31135808A-300G 1072346 0,51K-2352-04 125±3

98,4±2 111,3±31133839A-200H 1078053 0,51K-2352-03 100±3

123,4±2 136,3±31135808A-300D 1078052 0,51K-2352-02 125±3

123,4±2 136,3±31135808A-300C 1078051 0,51K-2352-01 125±3

187,1±2 200±31135974A-400

D

10780521 188,7±3

187,1±2 200±31135974A-400D 10780521 188,7±3

113,1±2 126±31135808A-300D 10780521 114,7±3

g 10.03.10

Pölz

EC_026_10 new lenght

0,5K-2352-08 113,1±2 126±31135808A-300I 10750051 114,7±3

D

K-2352-01

0,5K-2352-09 137,1±2 150±31135808A-30010752631 138,7±3B

0,5K-2352-10 137,1±2 150±31135808A-30010780511 138,7±3C

h 26.03.10

Pölz

EC_036_10 new lenght

j 16.06.11

Pölz

EC_068_11 new lenght

0,5K-2352-12 137,1±2 150±31135808A-30010750051 138,7±3I

K-2352-02

K-2352-03

K-2352-04

K-2352-05

K-2352-06

K-2352-07

K-2352-14

0,5K-2352-13 1135974A-40010780511C

K-2352-15

K-2352-08

K-2352-09

K-2352-10

K-2352-11

K-2352-12

K-2352-13

K-2352-14

K-2352-15

k 26.01.12EC_012_12 new lenghts

187,1±2 200±3188,7±3

0,5 113,1±2 126±31135808A-300I 10750051 114,7±3

131,3±31135808A-300 0,5 120±310780521D

Pölz

l 09.02.12EC_020_12 lenght changed

118,4±2

k

k

K-2352-17 131,3±31135808A-300 0,5 120±310759361L 118,4±2

0,5K-2352-16 187,1±2 200±31135974A-400L 10759361 188,7±3

l

m

m

K-2352-16

K-2352-17

Pölz

m 27.03.14EC_026_14 new lenghts


